



(Formerly known as Intercontinental Leasing & Finance Company Limited)

CIN: L51100MH1984PLC269707

Regd. Office : DBS Business Center, 213, Raheja Chambers, 2nd Floor, Free Press Journal Road, Nariman Point, Mumbai – 400021, Maharashtra

Date: 27<sup>th</sup> August, 2019

Listing Compliances, <b>BSE Limited,</b> P. J. Towers, Fort, Mumbai - 400001. <b>Scrip Code: 539938; Scrip Id: MIL</b>	Listing Compliances, <b>CSE - India,</b> 7, Lyons Range, Dalhousie Kolkata - 700001.
---	---

**Subject: Public Notice for completion of dispatch of Notice of the 35<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) and Annual Report 2018-19.**

Dear Sir/Ma'am,

In compliance with Reg. 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the notice published in newspapers on August 26, 2019.

The same will be made available on the Company's website [www.medicointercontinental.com](http://www.medicointercontinental.com).

This is for your information and record.

Thanking You,

**FOR MEDICO INTERCONTINENTAL LIMITED**

*(formerly known as Intercontinental Leasing and Finance Company Limited)*

**Puneeta Sharma**  
Company Secretary & Compliance Officer







TATA POWER

**The Tata Power Company Limited**

(Corporate Contracts Department)

Technopolis Knowledge Park CENTEC,

Andheri (E), Mumbai 400 093, Maharashtra, India

(Board Line: 022-67173188) CIN: L28920MH1919PLC000567

**NOTICE INVITING TENDER**

The Tata Power Company Limited invites tenders from eligible vendors for Modification and realignment of internal road at its 72 MW Hydro Power Station at Khopoli, Maharashtra. Last date for the receipt of request for issuance of tender document is 5<sup>th</sup> September 2019.

For detailed Notice Inviting Tender (NIT), please visit Tender section on website <https://www.tatapower.com>.

**FORM A  
PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF  
NU TEK INDIA LIMITED.****RELEVANT PARTICULARS**

1	Name of corporate debtor	NU TEK INDIA LIMITED
2	Date of incorporation of corporate debtor	July 06, 1993
3	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Incorporated under the Companies Act 1956 and registered with Ministry of Corporate Affairs, Registrar of Companies - Delhi
4	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	L74899DL1993PLC054313
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	A-213, Road No. 4, Gali No. 11, Mahipalpur, Delhi - 110037.
6	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	August 23, 2019
7	Estimated date of closure of insolvency resolution process	February 19, 2020
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr. Arun Jain Reg. No.: IBB/IPA-001/IP-P00590/2017-18/11029
9	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: Villa No. 34, Block 4, 2nd Floor, Eros Garden, Faridabad 121009 Email Id.: arjain1966@gmail.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Corporate Office Address: X-38, 2nd Floor, Okhla Industrial Estate, Phase II, New Delhi - 110020. Email Id.: iparjain@gmail.com
11	Last date for submission of claims	September 06, 2019
12	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	NIL
13	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class (Three names for each class)	N/A
14	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web Link: <a href="http://bbi.gov.in/downloadform.html">http://bbi.gov.in/downloadform.html</a> Physical Address: Corporate Office Address: X-38, 2nd Floor, Okhla Industrial Estate, Phase II, New Delhi - 110020. Email Id.: iparjain@gmail.com

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the NU TEK INDIA LIMITED on August 23, 2019. The creditors of NU TEK INDIA LIMITED, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before September 06, 2019 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry no. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorized representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorized representative of the class in Form CA. The said clause is not applicable

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date: August 26, 2019

Place: New Delhi

Sd/-

Arun Jain

(Interim Resolution Professional)

**MEDICO INTERCONTINENTAL LIMITED**

(formerly known as Intercontinental Leasing and Finance Company Limited)

CIN: L24100MH1984PLC269707

Regd. Office: DBS Business Center, 213, Raheja Chambers, 2nd Floor, Free Press Journal Road, Nariman Point, Mumbai - 400021.

Administrative Office: 501, 5th Floor, Aditraj Arcade, Near Hatvi Tower, 100 ft. Road, Satellite, Ahmedabad - 380015

Tel: 022-40509493 Email ID: [mail@medicointercontinental.com](mailto:mail@medicointercontinental.com)

Website: [www.medicointercontinental.com](http://www.medicointercontinental.com)

**NOTICE OF 35<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING  
AND BOOK CLOSURE INFORMATION**

NOTICE is hereby given that:-

- The 35<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Members of **MEDICO INTERCONTINENTAL LIMITED** (formerly known as *Intercontinental Leasing and Finance Company Limited*) will be held on Saturday, the 21<sup>st</sup> September, 2019 at **ONYX Banquet Venue, Hotel Intercontinental Marine Drive, 135, Marine Drive, Mumbai - 400020, Maharashtra** at 3:00 P.M. to transact the business as set forth in the notice of the Meeting dated 21<sup>st</sup> August, 2019.
- Electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for fiscal 2019 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s). These documents are also available on the website of the Company at [www.medicointercontinental.com](http://www.medicointercontinental.com). The Notice of AGM and Annual Report for fiscal 2019 have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of notice of AGM has been completed on 26<sup>th</sup> August, 2019.
- Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date (September 14, 2019), may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system of National Securities Depository Limited ("NSDL") from a place other than venue of the AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that:
  - The business set forth in the notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;
  - The remote e-voting shall commence from September 18, 2019 (9:00 A.M.)
  - The remote e-voting shall end on September 20, 2019 (5:00 P.M.)
  - The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is September 14, 2019;
  - E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on September 20, 2019;
  - Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e., September 14, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote;
  - Members may note that: i) The remote e-voting module shall be disabled by NSDL beyond 5:00 P.M. on September 20, 2019 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; ii) The facility for voting through ballot shall be made available at the AGM; iii) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and iv) Only persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot;
  - The Notice of the AGM is available on the Company's website [www.medicointercontinental.com](http://www.medicointercontinental.com) and also on the NSDL's website <https://www.evoting.nsdl.com>;
  - In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in).
- The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 14<sup>th</sup> September, 2019 to 21<sup>st</sup> September, 2019 (both days inclusive).

For MEDICO INTERCONTINENTAL LIMITED

Place: Mumbai

Date: 26<sup>th</sup> August, 2019

Sd/-

SAMIR SHAH

MANAGING DIRECTOR

**DELHI DISTRIBUTION LIMITED**

and Delhi Government Joint Venture  
Hudson Lines, Kingsway Camp, Delhi 110 009  
7468042, Email: [TPDDL@tatapower-dcl.com](mailto:TPDDL@tatapower-dcl.com)  
PLC111526, Website: [www.tatapower-dcl.com](http://www.tatapower-dcl.com)

**ORDER DATE EXTENSION** Aug 27, 2019

Previously Published Date	Revised Due Date & Time of Bid Submission/ Date & time of opening of bids
27.05.2019	03.09.2019 at 1600 Hrs/ 03.09.2019 at 1700 Hrs

**NIPPON LIFE ASSET  
MANAGEMENT LTD**

**Nippon Life Company**

Joint Venture between Reliance Capital & Nippon Life Group

**RELIANCE NIPPON LIFE ASSET MANAGEMENT LIMITED**

(CIN - L65910MH1995PLC220793)

Registered Office: Reliance Centre, 7th Floor, South Wing, Off Western Express Highway, Santacruz (East), Mumbai - 400 055. Tel No. +91 22 4303 1000 • Fax No. +91 22 4303 7662  
Email: [Rnam.investorrelation@relianceada.com](mailto:Rnam.investorrelation@relianceada.com) • [www.relianceemutual.com](http://www.relianceemutual.com)

**NOTICE TO THE MEMBERS**



कुणबी बांधवांकडून या व्याख्यानाला उत्स्फूर्त प्रतिसाद मिळाला. प्रा. हरी नरके (ज्येष्ठ सामाजिक विचारवंत आणि इतिहासाचे अभ्यासक) यांची उपस्थिती लाभली. ते मार्गदर्शन करताना सांगितले की, फुले, शाहू, आंबेडकर ही नावे नाहीत तर विचार आहेत. याशिवाय जातीनिहाय जनगणना का व कशासाठी हवी यावर वेगवेगळी उदाहरणे देऊन पटवून दिले.

मान्यवर उपास्थित होते. जे. डी. तांडेल (उपाध्यक्ष - ओबीसी सं. समन्वय समिती), तुकाराम लाड (खजिनदार - ओबीसी सं. समन्वय समिती), माधव कांबळे (अध्यक्ष- कुणबी युवा मंडळ), सुनिल गावडे (सचिद्विभाग - कुणबी युवा मंडळ) यांचा विशेष सहयोग लाभला. वरील विषय समाजासाठी अतिमहत्वाचा आसल्याने या व्याख्यानाला कुणबी-ओबीसी



पेशवे काळात राणे, रायगड, पालघाटा पावणारी आई नवी मुंबईतील सोबता असलेली व ग्रामना पूर्ण करणारी याती आहे. बेलापूर तेंच्या मंदिराजवळच रिसर हिरवळीने नटा असा समुद्र लाभलेला राचा जीर्णोद्धार बेला १२ वर्षापूर्वी करत झतीने उभारले आहे.

सांगितला, जवळपास जडाव म्हणता त्या का, १०९१ पासून हा वर्षामध्ये या शाळेची इमारत उभी राहणार असून, आगामी काळात या शाळेतील विद्यार्थ्यांना

महाराष्ट्र सहव १०१ खाली वर अर्जाबाबत तुम उपलब्ध पत्त्यावर पत्त्यावर आपण पत्ता उपलब्ध नस एक शेवटची संघ रोजी दुपारी १२. हजर राहून आप आपण हजर न चौकशी करण्यात जाईल, याची आपण जाब देणार आणि खालीलप्रमाणे:-

## रोटरी क्लब ऑफ ठाणे होरायझन खेळाडूंना गौरवणार

राष्ट्रीय क्रीडा दिनाचे औचित्य साधून रोटरी क्लब ऑफ ठाणे होरायझन नेशनल प्राईड नाईन प्रकामांतर्गत आंतरराष्ट्रीय आणि राष्ट्रीय पातळीवर छाप पाडणाऱ्या जिल्ह्यातील नऊ युवा खेळाडूंना गौरवणार आहे. हॉकीचे जादूगार अश्विन चंद यांची आठवण म्हणून भारतात २९ ऑगस्ट हा दिवस राष्ट्रीय क्रीडा दिन म्हणून साजरा केला जातो. त्यादिवशी होरायझन घाणेकर सभागृहात होरायझनच्या एका कार्यक्रमात गौरव करणारी राष्ट्रीय खेळाडू वैशाली राणे, आंतरराष्ट्रीय क्रिकेट अग्रता मेलकुंडे, रबीपटू देवांगी मोहपे, वैभव पवार, सात हजार मीटर उंचीवर असलेल्या पास मोटरसायकलवस्त्राची अंकिता कार्लेकर, पती पुरस्कार विजेती नारी, आंतरराष्ट्रीय किमया फुलपगार, पटू शुभम वनमाळी, वेजेती बॉक्सर नीलम युवा खेळाडूंचा सत्कार होणार आहे. रोटरी क्लब ऑफ ठाणे या संस्थेच्या

येणार आहे. देवा गुपचे तानाजी मोरे यांनी खेळाडूंना देण्यात येणारे सन्मानचिन्ह पुरस्कृत केली आहेत. रोटरी क्लब ऑफ ठाणे होरायझनच्या अध्यक्ष अनुजा टिपणीस म्हणाल्या, सामाजिक जबाबदारीच्या जाणिवेतून रोटरी क्लब ऑफ ठाणे होरायझन नऊ क्रीडापटूंना गौरवणार आहे. त्यामुळे या खेळाडूंच्या जोडीने इतर खेळाडूंनाही अत्युच्च कामगिरी करून देशाचे नाव उचांविण्यासाठी प्रोत्साहन मिळेल.

## नेरुळ येथील तल करण्याची सेना नवी मुंबई

नेरुळ येथील तलावात साचलेल्या, घाणीमुळे परिसरात दुर्गंधी पसरली आहे. त्याचा नागरिकांच्या आरोग्याला मोठा धोका निर्माण झाला असल्याने, तलावातील साचलेली घाण काढून तलावाची साफसफाई करावी, अशी मागणी सेनेचे नगरसेवक नामदेव भगत यांनी पालिकेच्या शहर अभियंता यांच्याकडे केली आहे. यामुळे ऐन गणेशोत्सव दरम्यान शहरातील तलावाची सफाईचा

प्रश्न निर्माण झाला या नेरुळ सेनेवाळ, सिडको अस्तित्वात पासून तलाव आहे. शेजारून नवी येथे समजणारा हे. तरी असल्याने, ति सुरु नागरिक वावातून अधिकारी या त्याची असतात तर स्वच्छ तलाव शेजार नामदेव मुंबईची निवडणामुळे, त्यामुळे या फाईचा ज्येष्ठ नाग आहे.

नेरुळ येथील तलावात साचलेल्या, घाणीमुळे परिसरात दुर्गंधी पसरली आहे. त्याचा नागरिकांच्या आरोग्याला मोठा धोका निर्माण झाला असल्याने, तलावातील साचलेली घाण काढून तलावाची साफसफाई करावी, अशी मागणी सेनेचे नगरसेवक नामदेव भगत यांनी पालिकेच्या शहर अभियंता यांच्याकडे केली आहे. यामुळे ऐन गणेशोत्सव दरम्यान शहरातील तलावाची सफाईचा

**मेडिको इंटरकॉन्टिनेंटल लिमिटेड**  
(पूर्वीचे नाव इंटरकॉन्टिनेंटल लीजिंग अॅण्ड फायनान्स कंपनी लिमिटेड)  
CIN : L24100MH1984PLC269707  
नोंद. कार्यालय: डीबीएस बिझनेस सेंटर, २१३, रजेजा चॅम्बर्स, २ रा मजला, फ्री प्रेस जर्नल रोड, नरीमन पॉईंट, मुंबई - ४०००२९.  
प्रशासकीय कार्यालय : ५०९, ५ वा मजला, अदितराज आर्केड, हेतवी टॉवर जवळ, १०० फुट रोड, सेटिलाईट, अहमदाबाद, ३८००१५.  
दूरध्वनी: ०२२-४०५०९४९३ ईमेल : mail@medicointercontinental.com  
वेबसाईट: www.medicointercontinental.com  
३५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, रिमोट ई-मतदान आणि बुक क्लोजरची माहिती

- याद्वारे सूचना देण्यात येते की, १. मेडिको इंटरकॉन्टिनेंटल लिमिटेड (पूर्वीचे नाव इंटरकॉन्टिनेंटल लीजिंग अॅण्ड फायनान्स कंपनी लिमिटेड) च्या सदस्यांची वी ३५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शनिवार, २९ सप्टेंबर, २०१९ रोजी दु. ०३.०० वाजता सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेले कामकाज पार पाडण्याकरिता ओएनवायएक्स बॅन्चेट व्हेन्यु डॉटल इंटरकॉन्टिनेंटल मरिन ड्राईव्ह, १३५ मरिन ड्राईव्ह, मुंबई-४०००२० येथे घेण्यात येणार आहे.
- एजीएमच्या सूचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रति आणि आर्थिक वर्ष २०१९ करिता वार्षिक अहवाल सर्व सदस्य ज्यांचे ईमेल आयडी कंपनीकडे/डिपॉझिटरी पार्टीसिपेन्ट(स) कडे नोंदविलेले आहेत त्यांना पाठविण्यात आले आहेत. ही प्रपत्रे कंपनीची वेबसाईट www.medicointercontinental.com वर देखील उपलब्ध आहेत. एजीएमची सूचना नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठविण्यात आले आहेत. एजीएमच्या सूचनेची पाठवणी दि. २६ ऑगस्ट, २०१९ रोजी पूर्ण झाली आहे.
- कट-ऑफ दिनांक (सप्टेंबर १४, २०१९) रोजी प्रत्यक्ष किंवा डीमटेरिअलाईड स्वरुपात भाग धारण केलेले सदस्य, एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार कामकाजावर त्यांचे मत एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त नॅशनल सिक्स्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("NSDL")च्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली (रिमोट ई-मतदान) द्वारे देऊ शकतात. सर्व सदस्यांना असेही सूचित केले जाते की:
  - एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद कामकाज इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानाद्वारे केले जातील.
  - रिमोट ई-मतदान सप्टेंबर १८, २०१९ रोजी (स. ९.०० वाजता) सुरु होईल
  - रिमोट ई-मतदान सप्टेंबर २०, २०१९ रोजी (सायं. ५.०० वाजता) संपेल.
  - इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने किंवा एजीएममध्ये मतदान करण्याकरिता पात्रता ठरविण्याची कट-ऑफ दिनांक सप्टेंबर १४, २०१९ आहे.
  - इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ई-मतदान सप्टेंबर २०, २०१९ रोजी सायं. ५.०० नंतर करू दिले जाणार नाही.
  - कोणी व्यक्ती, एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचा सदस्य झाला असेल आणि कट-ऑफ दिनांकास म्हणजेच सप्टेंबर १४, २०१९ रोजी भाग धारण करत असेल, त्याने evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवून लॉगइन आयडी आणि पासवर्ड मिळवावा. तथापि, जर एखादा व्यक्ती यापूर्वीच NSDL सोबत ई-मतदानाकरिता नोंदणीकृत असल्यास तो विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्ड मतदान करण्याकरिता वापरू शकेल.
  - सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, i) रिमोट ई-मतदान यंत्रणा सप्टेंबर २०, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वाजेनंतर NSDL द्वारे मतदानाकरिता बंद केली जाईल आणि सदस्याने ठरावावर एकदा मत दिल्यानंतर, त्या सदस्यास त्यापश्चात बदलण्यास अनुमती देण्यात येणार नाही. ii) मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा एजीएममध्ये उपलब्ध करून दिली जाईल. iii) ज्या सदस्यांनी त्यांचे मत एजीएमपूर्वी रिमोट ई-मतदान पद्धतीने दिलेले असेल ते देखील एजीएमसाठी उपस्थित राहू शकतील परंतु त्यांचे मत पुन्हा देऊ शकणार नाहीत. iv) ज्या सदस्यांचे नाव कट-ऑफ दिनांकापर्यंत सदस्यांचे नोंदपत्र किंवा डिपॉझिटरीज कडे असलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदपत्रांमध्ये नोंदविलेले आहे, फक्त तेच रिमोट ई-मतदानाची तसेच एजीएममध्ये मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा मिळवू शकतात.
  - एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.medicointercontinental.com आणि NSDL ची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर देखील उपलब्ध आहे.
  - कोणतीही शंका असल्यास, www.evoting.nsdl.com येथे भागधारकांकरिता सतत विचारले जाणारे प्रश्न ("FAQs") आणि डाऊनलोड विभागांमध्ये भागधारकांकरिता उपलब्ध असलेल्या ई-वोटींग गुजर मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा किंवा टोल फ्री क्र. १८००-२२२-९९० येथे संपर्क साधावा किंवा evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवावी.
  - सदस्यांचे नोंदपत्र आणि कंपनीचे भाग हस्तांतरण पुस्तक दि. १४ सप्टेंबर, २०१९ ते २९ सप्टेंबर, २०१९ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत बंद रहातील.

मेडिको इंटरकॉन्टिनेंटल लिमिटेड करिता सही/-  
समीर शाह  
कार्यकारी संचालक

क्र.	नाम
१	श्री. संदीप बबन गायकवाड
२	श्री. सुभाषचंद्र परसनाथ मिश्रा
३	श्री. हरिश्चंद्र सखाराम पाटील
४	श्री. धनाजी गोविंद नलावडे
५	श्री. शंकर सेदान गावित
६	श्री. सुनिल भगवान सातपुरत
७	श्री. अरिफ मोहम्मद शेख
८	श्री. शिवाजी पिराजी आत्रे
१०	श्री. रावसाहेब विश्वनाथ खेडकर
११	श्री. ज्ञानेश्वर नारायण अडकमोळ
१२	श्री. धनाजी गोविंद नलावडे

ही नोटीस आज दिनांक व कार्यालयाचे मुद्रेसह ति

शिक्का  
मुंबई (१  
सहकारी